
Ville de PISCINE 
MUNICIPALE

Tarifs

Piscine municipale : les tarifs  

Pour les Ronchinois Tarifs

Enfant de moins de 4 ans 2 €
Enfant de moins de 16 ans et étudiant 2,85 €

Adulte 3,20 €
Séance 1h / événementiel 2,50 €

Adhérant d’une association ronchinoise 
(sur présentation d’une licence en cours de validité) 2 €

Titulaire d’une carte d’invalidité 2,85 €
Accompagnant d’une personne en 

situation de handicap non autonome Gratuit

Titulaire du RSA Ronchinois Gratuit
Adhérent APMR Gratuit

Espace forme (fitness/cardio-training) 5,30 €
Espace forme (10 entrées) 47,70 €
Espace forme (20 entrées) 90,10 €

Piscine municipale : les tarifs 

Pour les extérieurs Tarifs

Enfant de moins de 4 ans 2,25 €

Enfant de moins de 16 ans et étudiant 3,30 €

Adulte 3,70 €

Séance 1h00 2,90 €

Titulaire d’une carte d’invalidité 3,30 €

Accompagnant d’une personne en 
situation de handicap non autonome Gratuit

Adhérent APMR Gratuit

Espace forme (fitness/cardio-training) 5,85 €

Espace forme (10 entrées) 52,65 €
Espace forme (20 entrées) 99,45 €

Pour bénéficier d’un tarif réduit, les uagers doivent présenter le justificatif correspondant à 
leur situation (résident ronchinois, carte d’étudiant, etc...)


